四複斎馬第３０号

令和３年５月１５日

 斎場予約等システム利用者 各位

四市複合事務組合

事務局長 蕨 孝之

 馬込斎場大規模改修工事期間中の臨時休場日について

 新緑の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 また、日頃より当組合の事業について、ご理解ご協力いただきありがとうござ

います。

 さて、馬込斎場大規模改修工事において工事エリアの間仕切りを設置するに

あたり、利用者の安全及び施工の騒音等を考慮し令和３年６月１９日から６月

２１日までの３日間を臨時休場日としますので、お知らせいたします。

 なお、臨時休場中につきましては、しおかぜホール茜浜のご利用をご検討い

ただきますよう宜しくお願いいたします。

記

臨時休場日 令和３年６月１９日（土・友引日）から令和３年６月２１日（月）

      ※  臨時休場日の遺体搬入及び面会はできません。

       ※ ６月２０日、２１日はしおかぜホール茜浜で火葬を 1日３２件

行います。

【問い合わせ】

四市複合事務組合 馬込斎場

電 話：047-438-1151

ＦＡＸ：047-438-1152

Email：magome@saijou.com